お客様各位

一部商品における価格改定のお知らせ

 いつもロッテリアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ロッテリアでは、原材料費や人件費、エネルギーコストなどの上昇に対応し、商品の

品質維持・向上と安定供給を図るため、12月 4日（水）より、ドリンクを中心とした一部

商品の価格を改定させていただきます。

なお、「絶品チーズバーガー」「エビバーガー」「コーヒー」などについては、現行価格

に据え置きます。

＜主な商品価格＞

商品名 改定前 改定後 差額

絶品チーズバーガー 440円 440円 0円

エビバーガー 440円 440円 0円

ハンバーガー 220円 230円 10円

チーズバーガー 240円 250円 10円

のび～るチーズスティック

（2本入り）
240円 250円 10円

ホットコーヒー

アイスコーヒー
280円 280円 0円

ホットカフェラテ

アイスカフェラテ
320円 350円 30円

メロンソーダフロート 340円 390円 50円

※ 価格はすべて税込です。
※ その他商品の価格改定内容は 12月 4日（水）からの店内メニューをご確認ください。

 今後も、商品価値とサービスの向上に努めてまいります。

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

 お客様相談室  フリーダイヤル：0120-070-612

 受付時間：午前 9時～午後 6時